
シード 県大会出場：６名 シード

60 60

61 60

61 w.o

60 20Ret

60 61

62 62

62 64

63 76(0)

60 62

60 61

61 61

61 64

64 62

60 61

60 61

64 63

60 60

63 61

63 61

63 60

62 76(2)

64 64

61 62

62 75

75 63

60 63

64 60

61 60

60 63

60 60

60 60

シード順位
① 黒沢② （茨キ） 3位決定戦
② 齋藤② （茨キ）

③ 中村(智)② （茨キ）

④ 菅野② （日商） 64
⑤ 菅原① （茨キ）

⑥ 菊地② （茨キ）

⑦ 生田目② （茨キ）

⑧ 井坂② （日北）    

32 菅野② (日商)

64 齋藤② (茨キ)

茨キ

②

⑦

（日一）

（日商）

（茨キ）

③

⑥

（茨キ）

（茨キ）

（太一）

（日北）

（日一）

（日北）

（茨キ）

（日一）

（太一）

（日北）

（日一）

（茨キ）

（日一）

（日北）

（茨キ）

（茨キ）

（日北）

（茨キ）

（日商）

（太一）

齋藤②

（茨キ）

（日一）

（日商）

（日北）

（日北）

（茨キ）

（茨キ）

（太一）

（日一）

藤来①

萩谷①

小林(征)②

久保木②

鈴木(優)②

森山②

小林(将)①

大森①

吉成②

須藤①

大森①

石川①

菊地②

生田目②

寺門①

大都①

山影①

會澤①

磯﨑①

大和田①

柳橋②

牧野②

横山②

來海②

62

63

60

61

54

55

64

中村(智)②

松原①

佐藤①

松尾②

伊藤②

菅野①

石井②

58

59

56

57

50

51

52

53

46

47

48

49

42

43

44

45

38

39

40

41

33

34

35

36

37

（茨キ）

（日北）

（茨キ）

（日商）

（日一）

（茨キ）

（日北）

（太一）

（茨キ）

（日北）

（日一）

（茨キ）

（茨キ）

（日一）

（日北）

（太一）

（茨キ）

（日一）

（茨キ）

（日北）

（日一）

（日商）

（太一）

（茨キ）

（日北）

（日一）

（茨キ）

（茨キ）

（日北）

（太一）

（日一）

柴田①

川瀬②

田尻①

菅野②

仲野②

千葉①

佐藤②

本田②

杉山①

柏②

楠野①

豊田②

菅原①

今井①

𫝆橋①

岡崎②

板垣①

芦立①

中村(海)①

井坂②

鈴木(惟)②

今①

髙井①

春日②

31

32

黒沢②

三瓶①

菊池①

茂木①

鳥谷①

鈴木②

佐藤①

黒澤①

27

28

29

30

23

24

25

26

19

20

21

22

15

16

17

18

11

12

13

14

7

8

9

10

④

①

⑧

⑤

61

令和６年度県北地区テニス専門部新人テニス大会
2024年9月5日(木)  於:日立市民運動公園ﾃﾆｽｺｰﾄ

【男子シングルス】
１セットマッチ　エントリー64名

黒沢②

1

2

3

4

5

6

（日商）



令和６年度県北地区夏季テニス大会

62

64

61

7・8位決定戦

63
（茨キ）

（日北）

【男子シングルス】　５～８位　決定戦

（茨キ）

（茨キ）

（日北）

（茨キ）

12

42

春日②

菅原①

横山②

生田目②

春日②

横山②

12

17

42

49



令和６年度県北地区夏季テニス大会

75

64

w.o

75

【男子シングルス】　９～１６位　決定戦

（茨キ）

（日北）

（茨キ）

（日一）

（太一）

（茨キ）

（日北）

（茨キ）

黒澤①

井坂②

杉山①

仲野②

柳橋②

菊地②

森山②

石川①

40

48

55

59

8

16

21

25



県大会出場：３組

シード シード

60 60

63 60

61 63

61 64

62 61

62 61

62 61

62 63

62

60 62

64 61

61 63

62 63

63 60

61 62

3位決定戦 菅原①黒澤① (茨キ)

① 黒沢②齋藤② （茨キ） 63
② 中村(智)②春日② （茨キ）

③ 菊地②豊田② （茨キ）

④ 菅野②今① （日商）

令和６年度県北地区テニス専門部新人テニス大会
2024年9月8日(日)

於:日立市民運動公園テニスコート

【男子ダブルス】
１セットマッチ  エントリー：32組

1 17①

④

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

黒沢②齋藤②

今井①松原①

岡崎②髙井①

𫝆橋①大和田①

須藤①小林(将)①

板垣①田尻①

久保木②千葉①

伊藤②川瀬②

生田目②來海②

藤来①會澤玲①

柏②鈴木②

磯﨑①茂木①

菅野①石川①

鈴木(惟)②鈴木(優)②

中村(海)①柴田①

菅野②今①

（茨キ）

（日一）

（太一）

（日北）

（日一）

（茨キ）

（茨キ）

（日北）

（茨キ）

（太一）

（日北）

（日一）

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

菊地②豊田②

菊池①寺門①

牧野②仲野②

森山②大都①

鳥谷①山影①

杉山①大森①

横山②井坂②

萩谷①三瓶①

吉成②石井②

菅原①黒澤①
bye

小林(征)②楠野①

佐藤②松尾②

（茨キ）

柳橋②本田②

佐藤①大森①

芦立①佐藤①

（日商）

中村(智)②春日②

（茨キ）

（太一）

（日一）

（日北）

（日商）

（茨キ）

（日北）

（茨キ）

（日一）

（日北）

（茨キ）

③

②

（日一）

（日北）

（太一）

黒沢②
齋藤②
(茨キ)

61

シード順位
9

（茨キ）

17

生田目②來海②

菊地②豊田②

（日一）

（茨キ）

（日商）



令和６年度県北地区テニス専門部新人テニス大会

63

63

64

7・8位決定戦

64

佐藤②松尾②

7

16

23

27

菅野②今①

横山②井坂②

佐藤②松尾②

菅野②今① （日商）

（日北）

【男子ダブルス】　５～８位　決定戦

（茨キ）

（日商）

（日北）

（日北）

16

27

久保木②千葉①



シード 県大会出場：７+２名 シード

60 62

w.o 60

60 61

62 60

60 61

63 75

60

62 60

60 60

62 61

61 61

62 63

60 61

60 63

61 61

64 60

w.o 63

60 60

61 60

64 60

シード順位
① 安川② （茨キ） 3位決定戦
② 中嶋② （茨キ）

③ 佐藤(菜)② （日北）

④ 山本② （日商） 76(5)
⑤ 長堀② （多賀）

⑥ 須藤② （日北）

⑦ 佐久間② （多賀）

⑧ 明石② （多賀）    

32 山本② (日商)

46 河村① (多賀)

令和６年度県北地区テニス専門部新人テニス大会
2024年9月5日(木)  於:久慈サンピア日立ﾃﾆｽｺｰﾄ

【女子シングルス】
１セットマッチ　エントリー43名(県推薦2名含む)

安川②
(茨キ)

63

①

⑧

⑤

④

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

安川②

ｂｙｅ

久保①

亀代①

平田①

ｂｙｅ

ｂｙｅ

清水②

下内①

ｂｙｅ

山崎②

桑野①

小林①

鈴木(葵)①

ｂｙｅ

明石②

長堀②

ｂｙｅ

田中①

小又①

市川②

ｂｙｅ

ｂｙｅ

平根①

山崎①

ｂｙｅ

ｂｙｅ

稲田②

大曽根①

渡邉②

ｂｙｅ

山本②

（茨キ）

   

（日商）

（日北）

（日北）

   

   

（多賀）

（太一）

   

（日北）

（日商）

（日北）

（日商）

   

（多賀）

（多賀）

   

（茨キ）

（日北）

（日北）

   

   

（日商）

（日商）

   

   

（日北）

（太一）

（多賀）

   

（日商）

県
推薦 33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

佐藤(菜)②

ｂｙｅ

坪井①

橋爪①

石田①

ｂｙｅ

ｂｙｅ

鈴木(芽)①

鈴木(優)②

ｂｙｅ

ｂｙｅ

石堂②

木脇①

河村①

ｂｙｅ

須藤②

佐久間②

ｂｙｅ

吉原①

佐藤(珈)①

砂川②

ｂｙｅ

ｂｙｅ

加藤②

大石①

ｂｙｅ

ｂｙｅ

松本①

秋山①

島田①

ｂｙｅ

中嶋②

（日北）

   

（日商）

（太一）

（多賀）

   

   

（日商）

（日商）

   

   

（日北）

（日商）

（多賀）

   

（日北）

（多賀）

   

（日商）

（日北）

（太一）

   

   

（日北）

（日北）

   

   

（日商）

（日北）

（多賀）

   

（茨キ）

③

⑥

⑦

②

鷺②(茨キ)
小野瀬①(茨キ)



令和６年度県北地区新人テニス大会

76（1）

64

62

7・8位決定戦

64
16

49 （多賀）

明石②

長堀②

佐藤(菜)②

佐久間②

明石②

佐久間②

【女子シングルス】　５～８位　決定戦

（多賀）

（多賀）

（日北）

（多賀）

（多賀）

16

17

33

49



令和６年度県北地区新人テニス大会

63

60

60

63

8

9

21

25

37

44

53

60

清水②

下内①

市川②

山崎①

石田①

石堂②

(（太一）)

(（日北）)

(（日商）)

(（多賀）)

(（日北）)

砂川②

松本①

【女子シングルス】　９～１６位　決定戦

(（太一）)

(（日商）)

(（多賀）)



県大会出場：３組

シード シード

60 62

60 60

61 60

61 62

61 62

64 61

63

63 60

60 60

61 61

3位決定戦

① 鷺②小野瀬① （茨キ） 61
② 安川②中嶋② （茨キ）

③ 佐藤(菜)②須藤② （日北）

④ 佐久間②長堀② （多賀）

シード順位

鷺②
小野瀬①
(茨キ)

61

   

（日北）

   

（茨キ）

③

②

   

下内①橋爪①

石堂②稲田②

清水②渡邉②

ｂｙｅ

ｂｙｅ

（日商）

（太一）

ｂｙｅ

（日北）

（多賀）

   

   

平根①桑野①

（日北）

   

（多賀）

（日商）

（日商）

ｂｙｅ

31

32

佐藤(菜)②須藤②

ｂｙｅ

明石②河村①

山崎①鈴木(芽)①

山本②鈴木(優)②

大石①平田①

ｂｙｅ

安川②中嶋②

25

26

27

28

29

30

（多賀）

17

18

19

20

21

22

23

24

   

（日商）

（日北）

（日商）

（日北）

   

佐久間②長堀②

（茨キ）

   

（日北）

（多賀）

（日商）

   

   

（日北）

（太一）

ｂｙｅ

坪井①松本①

山崎②市川②

吉原①鈴木(葵)①

加藤②小林①

ｂｙｅ

16

鷺②小野瀬①

ｂｙｅ

秋山①亀代①

石田①島田①

久保①木脇①

ｂｙｅ

ｂｙｅ

佐藤(珈)①小又①

砂川②大曽根①

10

11

12

13

14

15

4

5

6

7

8

9

①

④

16 佐久間②長堀②

17 佐藤(菜)②須藤②

令和６年度県北地区テニス専門部新人テニス大会
2024年9月8日(日)

於:久慈サンピア日立テニスコート

【女子ダブルス】
１セットマッチ  エントリー：21組

1

2

3



令和６年度県北地区テニス専門部新人テニス大会

62

60

64

7・8位決定戦

62

【女子ダブルス】　５～８位　決定戦

（日北）

（太一）

（日商）

（多賀）

（日北）

8

9

21

25

8

25 （多賀）

佐藤(珈)①小又①

砂川②大曽根①

山本②鈴木(優)②

清水②渡邉②

佐藤(珈)①小又①

清水②渡邉②
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